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"N.JE NDRYSHIM TE VKB NR.107 DATE 17.08.2022 MBI: "MTRATTMTN E LJSTES SE
SUDJEKTEVE, POSEDUES TE NDERTJMEVE PA LE,JE QE PREKEN NGA REALIZTMT I 
PRO.JEKTIT UNAZA E MADHE E TIRANES, SHESHI SHQTPON.JA, BULEVARDJ T RT, 
SHKOZE PER N.JESINE ADMINISTRATIVE PASKUQAN, TE CILET PERFITOJNE 
SUBVENCIONTM TE QIRASE SlPAS PARASHIKTMEVE TE VKM NR. 409, DATE 15.06.2022 
"PER RREGULLAT, MENYRAT DHE AFATET E TRAJTIMTT TE POSEDUESVE TE 
NDERTIMEVE PA LE.JE QE NUK LEGALTZOHEN" 

Kcshilli Bashkiak Kamez i mblcclhur sot me elate 19.12.2024, pasi mori ne shqyrtim 
projckt-venclimin Nr.97 Date 13.12.2024 ne rnbeshtetje te ligjit nr.139/20 I 5 "Per 
veteqeverisjen vendore", Ligji nr.44/2015 "Kodi i Proc;:edurave Administrative se Republikes se 
Shqipcrise"; Lig_ji nr.22/2018 "Per strehimin social"; Ligjil m.20/2020 "Per perfundirnin e 
prnc;cseve kalirntare te pronesise ne Republiken e Shqiperise"; Vl(M nr.409. date 15.06.2022 
· 1ier 1Tegullat, rnenyrnt clhe ,1fr1let e trnjtirnit te posecluesve pa lejc qe nuk legalizohen'': Urdher i 
l<ryetarit te Bashkise Karnez me nr.571 prot, date 15.07.2022 "Per ncljekicn dhe lrajtirnin c 
posecluesvc te ndertirneve pa leje qe nuk legalizohen dhe qe prekcn nga realizirni i projektil 
Unnza e Madhe e Tiranes, Sheshi Shqiponja - Bulevardi i Ri, Shkoze", Vcndimi i Keshillit 
Bztshkiak Kamez me nr.92, date 19.07.2022 "Mbi miratirnin e vleres se subvencionirnit te qirase 
per forniljet qe preken nga projekti Unaza e Madhe e Tiranes, Sheshi Shqiponja-Bulevardi i Ri, 
Shkoze, Njesia Administrative Paskuqan"; VKB nr.99, elate 27.07.2022 "Mbi 111irati111in e 
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1. Mirntimin e 11dryshi111it le nu111erit le antareve te subjektevc perlitues te cilct kanc 
ncnshkruar "Marreveshjen e Bashkepunirnit me Bashkine Knmez per Zbati111i11 e Projektil 
Unnza e Madhe e Tirancs Sheshi Shqiponja-Bulevmdi i Ri, Shkoze, Njesia 
Administrative Paskuqan"si me poshte:
Ne venclirnin 111e nr. 107 dzttc 17.08.2022 le ndryshohet numri i nntareve le 11u1mi rcndor 
36 Znj. dhe nurnrit rendor 57 Znj. sipas certifikatave farniljare te dates se njoltimit.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Grupi i Punes i ngritur me mdher Le Kryctarit te 
Bashkise rne nr.571 prot, dztte 15.07.2022 "Per ndjekien dhe trajtimin e poseducsve le 
ndfalimeve pa l�jc qe nuk legalizohen dhe qe preken nga realizimi i projeklit Unaza e

lt1shki,·1 knrni.'�- Bulcvardi "Nenc Tcrcza" Nr 492 Kamcz, tel: +35547200 I 77, e-mail: kl·r.hil It.I ;1shl,i:ilJil'k:1111z,,.QOI' ,1I www krnnza.gov ,11 
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Madhe e Tiranes, Sheshi Shqiponja - Bulevardi i Ri, Shkozc" i nclryshunr dhe Drejtori::i 

Ernergjencave Civile dhe Strehirnit. 

3. Ky vtndirn, hyn ne fuqi sipas percaktirneve te pikes 6 te nenit 55, te Ligjit nr. 139/2015,
"Per veteqeverisjen vendore".

Hysen KOL 
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